
2024 

год

2025 

год

2026 

год

2027 

год

2028 

год

2029 

год

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

Итого: 0 0 0 0 0 0 0

Средства бюджета городского округа   0 0 0 0 0 0 0

Средства бюджета Московской области 0 0 0 0 0 0 0

Средства федерального бюджета 0 0 0 0 0 0 0

Внебюджетные средства
0 0 0 0 0 0 0

Итого: 0 0 0 0 0 0 0

Средства бюджета городского округа   0 0 0 0 0 0 0

Средства бюджета Московской области 0 0 0 0 0 0 0

Средства федерального бюджета 0 0 0 0 0 0 0

Внебюджетные средства      0 0 0 0 0 0 0

I II III IV

76 888 76 888 13 384 26 769 22 307 14 428 0 0 0 0 0 0

Итого:
0 0 0 0 0 0 0

Средства бюджета городского округа   
0 0 0 0 0 0 0

Средства бюджета Московской области 0 0 0 0 0 0 0

Средства федерального бюджета 0 0 0 0 0 0 0

Внебюджетные средства    0 0 0 0 0 0 0

2027 2028 2029
х

1.2.

0

1.1.

Количество 

диспансеризированного взрослого 

населения г.о.Химки, человек х х
Всего  

Объем финансирования по годам, (тыс. руб.)

2023 год

6

0

0

0

0

0

0

Итого 

2023 год

В том числе по кварталам:
2024 2025 2026

Основное мероприятие 02 

Развитие первичной медико-

санитарной помощи, а также 

системы раннего выявления 

заболеваний, патологических 

состояний и факторов риска их 

развития, включая проведение 

медицинских осмотров и 

диспансеризации населения 

Мероприятие 02.02

Информирование застрахованных 

лиц о видах, качестве и об 

условиях предоставления им 

медицинской помощи 

медицинскими организациями.

2023-2029 гг.

Мероприятие 02.01

Проведение профилактических 

медицинских осмотров и 

диспансеризации населения

2023-2029 гг. Управление 

социальных 

коммуникаций 

Администрации 

городского округа 

Химки
0

0

0

0

0

0

0

0

Приложение № 4 к изменениям

в муниципальную программу городского округа Химки Московской 

области «Здравоохранение»

«Приложение № 5

к муниципальной программе 

городского округа Химки  

«Здравоохранение»

2023-2029 гг. Управление 

социальных 

коммуникаций 

Администрации 

городского округа 

Химки

Перечень мероприятий 

подпрограммы «Профилактика заболеваний и формирование

здорового образа жизни. Развитие первичной медико-санитарной помощи»

№ 

п/п
Мероприятия  подпрограммы

Срок 

исполнения 

мероприятия

Источники финансирования
Всего, (тыс. 

руб.)        

1

Ответственный за 

выполнение 

мероприятия 

подпрограммы           



I II III IV

х х х х х х х х х х х х

Итого: 0 0 0 0 0 0 0

Средства бюджета городского округа   0 0 0 0 0 0 0

Средства бюджета Московской области 0 0 0 0 0 0 0

Средства федерального бюджета 0 0 0 0 0 0 0

Внебюджетные средства         0 0 0 0 0 0 0

2029

х

2027 20282025 2026

1.2.

Результат не предусмотрен

х х

Всего

0

2024

0

0

0

0

Итого 

2023 год

В том числе по кварталам:

Итого по подпрограмме: 2023-2029 гг.


